
 

 

QuickScan™ QD2131 
General Purpose Corded 
Handheld Linear Imager 
Bar Code Reader 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



QuickScan™ QD2131 

 

Základní vlastnosti: 

Produktová řada QD2131 společnosti Datalogic nabízí prémiovou úroveň sběru dat pro všeobecné 

použití. 

 

Ovládání skeneru 

Jednoduše zamiřte čtečkou na čárový kód a stiskněte tlačítko pro skenování. Čtečka QD2131 je 

všestranný lineární snímač, který se vyznačuje širokým snímacím úhlem s rozšířenou snímací linkou, 

která je ideální pro čtení dlouhých a zkrácených čárových kódů. Exkluzivně patentovaný zelený Spot 

Datalogic 'pro dobrou zpětnou vazbu pomáhá zlepšit produktivitu v hlučném prostředí nebo v 

situacích, kdy je nutné ticho. 

Dekódování 

Čtečka spolehlivě dekóduje všechny standardní 1D (lineární) čárové kódy, včetně lineárních kódů GS1 

DataBar ™.Data získaný z dekódování jsou tak rychle odeslána hostiteli. Čtečka je okamžitě k dispozici 

ke čtení dalšího čárového kódu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nastavení: 

Postupujte podle níže uvedeného kroku. 

1. Připojte kabel ke čtečce a hostiteli  

 

Připojení/Odpojení kabelu ke čtečce 

Krok 1 – Připojení kabelu ke čtečce 

 

Připojení k jinému zařízení 

Skener se připojuje přímo do hostitelského zařízení. Napájení může být také dodáváno 

prostřednictvím externího zdroje napájení přes rozhraní. Kabel je dodáván s napájecím konektorem. 

 

Chcete-li skener odpojit, vložte do otvoru v přední části kancelářskou sponku skener, jak je 

znázorněno na obrázku níže: 

 

Krok 2 – Odpojení kabelu od čtečky 

 

 

 

 

 



Připojení čtečky k jinému zařízení: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Používání čtečky Quickscan™ QD2131: 

 

Čtení čárového kódu  

Nasměrujte čtečku na cíl a aktivujte stiskem spouště iluminátor (červený paprsek) pro dekódování 

čárového kódu. Iluminátor zůstane zapnutý, dokud se spoušť neuvolní, nebo je načten štítek či je 

dosaženo „maximálního času skenování“. Při skenování štítku s čárovým kódem můžete upravit 

vzdálenost nebo úhel štítku, který usnadňuje čtení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


